PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря 2025 г.                                                                                               № 550
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 13 октября 2025 года № 400 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки сотрудникам Ливенского отделения вневедомственной охраны – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Орловской области»
Во исполнение решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 19 декабря 2025 года № 46/558-РС администрация Ливенского района                                         п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение  к постановлению  администрации Ливенского района Орловской области от 13 октября 2025 года № 400 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки  сотрудникам Ливенского отделения вневедомственной охраны – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Орловской области», следующие  изменения:
          1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
         «3. Ежемесячная денежная выплата устанавливается в размере 2874 рубля, включая уплату налога на доходы физических лиц».
         2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области обеспечить обнародование (официальное опубликование) настоящего постановления в газете «Ливенский край» и на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»    (http://www.adm-livr.ru).
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2025 года и действует до 31 декабря 2025 года.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района по социально- экономическим вопросам.
Глава района

А.И. Шолохов